פרסומים נוספים של מאירס-ג'וינט-ברוקדייל בנושא

דולב, ט'; סבו-לאל, ר'; שמיד, ה'; בר ניר, ד' (בשיתוף בן רבי, ד' וטילקין ר'). 2008. **מדיניות "עם הפנים לקהילה" מחקר הערכה**. דמ-08-516

הלבן-אילת, ח'; צמח-מרום, ת'; בראנץ, ב'; דורי, י'; וקנין, י'. 2012. **השירות לילד ולנוער: נתונים על ילדים בפנימיות בשנת תש"ע (2009-2010)**. מאירס-ג'וינט-ברוקדייל ומשרד הרווחה והשירותים החברתיים.

סבו-לאל, ר'; בן-סימון, ב'; קונסטנטינוב, ו'. 2014. **הילדים בגיל הרך במשפחות האומנה: מאפיינים ותהליכי התערבות**. דמ-14-684

סבו-לאל, ר'; חסין, ט'. 2011. **מצבי סיכון בקרב ילדים ובני נוער: איתור ומיפוי במסגרת התכנית הלאומית לילדים ולנוער בסיכון**.